o

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE FROJECTION ; W 339597 < W 339597 /home/eb003420/edmmod

|
|
|
|
| mART REV ST TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION 73 |
| NUMBER JUSED -
| 1339597 — 1 A —|BENCH & LEADMAKER | MECH POST FEED HD-1 APPLICATOR i ododd CRINT, APPLICATOR LOG SHEET| 72 f -
| - 1338705-2 DOCUMENTATION PACKAGE 71
| 7-1339597 —1 A —|BENCH & LEADMAKER| MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS o -
| 7-1339597 -7 A — — — SPARE PARTS KIT =nl
| S
| bE
| - 4612641 PLATE, IDENTIFICATION 57
: -2z 21017-2 SCR,DRIVE (#2X. 197 1D PLATE | B6
| 55 | D
: - 955950 | WASHER, FLAT PRECISION | B4
| — ] ] 3-18031-0 SCR, ST SET (MbXb) RAM b3
I CRIMP DATA AMP TERMINAL  AMP CRIMP SPECS 52
| TERMINAL NAME: RING TONGUE el
| - 18024-7 SCR, BHC (M4X10) ANVIL B0
| CRIMP S17E TYPE RANGE i
| WIRE | 2.54 [.100 IN] F 0.50mm® — 1.50mm? 55
- INSUL - - - - |8 | & 18023-9 SCR, SHC (M4X6) STRIP GUIDE | 57
: g WIRE STRIP LENGTH - rﬁ APPL INSTRUCTION .. A - 2 2 1-18023-2 SCR, oHC (M4XT2) 5LUG BLADE] 56
2 [3.90-4.70 [L154-.7185 INJC = 408-8323 l=ﬁJD B
- -2z 18029~ NUT, HEX (M3) DRAG 54—
- TERMINAL - - T FEED -2z 955965 | NUT, HEX SL (M4)DRAG STUD | 53
- APPL SPEC 114-3118 - k;:% 14,48 [.570 IN] -2z 2-18032-2 SCR,SKT SET (M3X10) DRAG 50
| - 51
| =L
- 50
| - TERMINALS APPLIED
g . - 18024-3 SCR, BHC (M3X10) CAM 43
e 48
| o 150204 — — — —
: ? 154947 — — — — - | ] 1 3:38670H—1 CAM, POST-FEED 30 & 40 mm ST 477
| = — ] | 1 3:38662-1 APPLICATOR, BASIC (SUBASSYY | 4b
| [ - - - - R 5301911 PLUG, NYLON 45
| 150070 - - - - - 1320998 RAM 44
|
| 150071 - - - - - 5301251 WASHER, LAMINATED 3| c
: B B B B B T 5901241 WASHER, RAM 42
| _ _ _ _ _ — ] ] J-18024-6 SCREW, BHC (MaxX25) CRIMFPER 417
|
40
| _ _ _ _ _
| 39
| g%f;% = igzi:ﬁ CRIMP HEIGHT } PIN PN AND ~ | ] 5902232 SPACER, INSULATION DISC | 38
: S A I /5\ @ g |LENGA LI -1 | 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37
| - - - - 22450-5 WASHER, SPRING 36
: 1.50mm 1,75 0,05 [.0B9 +.002 IN] |9-354773-6 [.2975] ——— o ST —
| 7.00mm* 1.68 £0.05 [.066 +£.002 INJ 354779-3 [.3005] -
| O.75mm? .63 £0.05 [.0B4 +.002 IN] 354779-8 [.3030] 33
| D 0.50mm? 1.57 +0.05 [.0B2 +.002 IN] |1-354779-1 [.3045] - | 8 ] 8 [8025-2 WASHER, LOCK (M4) SHEAR BL | 32 |(]
| - 2 p 1-18024-0 SCR, BHC (M4X20) SHEAR PL 317
| _ _ _ 30
|
| . - - - -2z 18024-8 SCR, BHC (M4X12) STRIPPER 23
| S _ _ _ - 5-590451 -2 SPACER, STRIPPER 08
| g % - B - — 2406391 STRIPPER 27
|
| 1 — 2b
: - _ _ _ -2 2 1320906 | DRAG, STUD 25
| — - - - - 1320995 STRIP GUIDE 24
| 5 - B - 23
| <T D
| o - B - -2z 4-22281-1 SPRING, DRAG 22
| 19
o 21 | B
' - L _ _
: _ 7 - 13386651 DRAC, STOCK 20
| o - - - - 2] 2 13386641 GUIDE, UPPER STRIP =
: - - - — 2 2 133866531 GUIDE, LOWER STRIP 18
| — 4 4 1-18024-6 SCR, BHC (MBXT2)STRIFP GD PL 17
| /I RECOMMENDED SPARE PARTS. 16
| - <:::> 2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. =
2 14
| 2 3. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION =
: SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. -
| /AN CUT TO LENGTH AT ASSY. N - 1T 2406441 PLATE, REAR SHEAR 1
| ]O |
|
| | g ng CRIMP HEIGHTS CALCULATED SPECIFICALLY FOR DUTCH MARKET REQUIREMENTS. N~ ] W 630482-6 FLATE, FRONT SHEAR 2
: el ¢ N1 2 1333224-2 ANVIL g
| | & No- T | 530474-6 BLADE, SLUG 7
| > =
1 g
| = o
| A -1 | 1-240641-0 SPACER, SLUG BLADE S
| )
BE :
| = 3
| ]
|| c 5
| 2
: _ N 1T 2 | 456407-5 CRIMPER, WIRE ]
| : VIEW B ROTATED 180° 77 =71 ~1 PART NO DESCRIPTION Yo
: POST-FEED 40 mm STROKE POST-FEEFD 320 mm STROKE ' ' ‘ ' ‘ — REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A
| ATY REQD PER ASSY FPARTS LIST
|
| S DIMENSIONS: mm C[INCHESI|MATL _ HT TR _ FIN _
I ﬁ DO NOT SCALE PRINT. _ _ _
g OTHERWISE SFECIFI1ED:  |DF 330CTO1[APP 2300101
| of & 1 PLC DEC £- E-HEOFTHOUSE = ;ff?fgfm AMIP L o
| of ¢ | LOC 2 PLC DEC £- - ’
| E é A 5 PLe DEC =- NAME_ — MACHINE REF
' £l = ANGLES + — .
| e oS irune, “ND FEED HD-1T APPLICATOR [Ho-1 arpL
| = A SEE ECN 015A-0956-01| MC |[NOYOI1 SCALE SHEET REV
| © | BB | LEADMAKER OR BENCH G < TERMINATOR BENCH MACHINE STECTR | REvicTon REcoRD | AP | DATE | SHseh EDGEE 035 MAx - DR 1 339527 Tor 1| A
| AMP 175G REY 3-92 . CAGE CODE iy RESTRICTED TO
; g T R [ess ebinnnn : 5 5 = 4 5 50770 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING -




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

